Администрация города Благовшденска
Амурской области
20.02.2014
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
,43
Г. Благовещенск
1
О внесении изменений в постановление
администрации
города
Благовещенска от 31.07.2013 № 4003 «Об утверждении
Порядка
предоставления субсидий на развитие собственного дела субъектам малого и среднего предпринимательства»
На основании части 1 ст. 1 Федерального закона от 02.07.2013 № 181 - ФЗ «О внесении изменений в статьи 78 и 78.1 Бюдл<етного кодекса Российской Федерации в части предоставления грантов»
постановляю:
1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 31.07.2013 № 4003 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий на развитие собственного дела субъектам малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:
1.1. В наименовании постановления, по всему тексту постановления, в приложения к порядку слова «субсидия» в соответствующих падежах заменить на слова «грант в форме субсидии» в соответствующих падежах.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и распространяет свое действие на отнощения, возникшие с 01 января 2014 года.
3. Настоящее
постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Благовещенска А.И. Кузакова.
Исполняющий обязанности
главы администрации
города Благовещенска
[image: image2.png]

А.А. Козлов
048060
[image: image1.png]